q. xvii.

q. xvii.

q. xvii.

in q pauca

q. xv.

anlelus

q. v.

num petro  
qd me cedet  
logari ad cap  
Et  
tu discipul ei  
Non sum  
pontifical cogna  
tul aurclam  
nozo cu illo  
continuo galli  
cur g ihm ad p  
teat autam man  
tunt in pretorio  
umarentur h n  
cha. Erunt g p  
Toti est. Quam  
aditit. homine  
z dixerunt ei s

num perire de malo. Si autē bñ  
qd me cedis. Et misit eū annas  
ligatū. ad cāypham pontificem.

**E**rat autem symon pe  
trus stans et calefaciens  
se. dixerit g ei. numqđ  
tu discipulus ei es.

**N**arravit ille et  
dixit. Non sum. Dixit unius ex seruis  
pontificis cognat' ei cui' abscid' pe  
trus auriclam. Nōme ego te uidi

in orto cū illo. Itē g negavit petrus  
et continuo gallus cantauit. Addu  
cunt g ihm ad p'torium ad cāyphā.

erat autam mane. et ipsi non introire  
runt in pretorium. ut non contan  
minarentur. s; manducarent pal  
cha. Erunt g pylatus ad eos forā.

**D**ixit eis. Quam accusationē asserti  
adūsus hominem hunc. Responderunt  
et dixerunt ei. Si non eet hic malefactor.

non tibi uia

pondere. et non modo mari  
llam s; totum corpus fer  
ens parauit. et hinc petri  
ostendit p'cepta patienti.  
ū ostensione corporis. s; cor  
dis p'patione facienda.  
pouit enī qđ marillam  
p'le mat. et eli g respon  
dit ut placat' et ad fere  
da gramoza tranquillo  
mō paratus.

**A**ug. dō q. anna misit  
ihm ad cāypham. uo  
dit ad locū narratiois ū  
reliquit petru ut expli  
cet quid in domo anne.  
de trina petri contiguit  
negatione.

**E**cce completa ē p'oratio  
o p. et conuicta p'suntia  
o petri.

**E**t ipsi non intrauerūt  
in p'torium. ū p'sent' p'y  
latus habitabat. s; si ad  
cāyphā. quō in p'torium.  
forsan aliqua cā uigē  
te. de domo anne. qđ ad  
audiend' ihm ambo  
uenerant. cāyphas p're  
uē ad p'torium p'sidit. et  
sorex suo ihm reliqit  
audiend'. Et in domo  
cāyphē. pylatus accē  
perat p'torium. et tanta e  
rat domus ut seorsum  
habitaret dñs. seorsū  
pylatus.

plū di. et in duo redificauit.

Inc xxiiij.

**J**oh non licet. cum p[ro]p[ri]e  
 laus uellet ihm reddere  
 iudic. ut scdm legem  
 suam iudicaret eum.  
 noluerunt eu recipere.  
 dicentes n[on] licet occide  
 re iusticie q[ui]a sic impl  
 etur. e[st] sermo ihu. q[ui]d  
 de morte sua p[ro]dicit.  
 ut eu audeat tradit[ur].  
 gentes iustificat. q[ui] sic  
 e[ss]ent alieni a secle. qui  
 magis peccant. in q[ui] no[n]  
 eor[um] innocentia. s[ed] de  
 mentia monstratur.

**J**ohis non licet. ut q[ui]  
 q[ui] dicitur ip[s]i diei fe  
 sti senate. lex enim p[re]p[ro]p[ri]e  
 ne parcat malefacto  
 rib[us]. p[ro]p[ri]e tunc seduce[n]t  
 tibus a deo suo. quale  
 ali[us] ee dicebant. et co[n]tra  
 se ip[s]os dicit. q[ui] iu  
 stificabant. que iusti  
 ficabant. sic p[ro]p[ri]e  
 iustificat. non tam ma  
 nis suis.